様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

三好市長　殿

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

補助金交付申請書

　補助金の交付を受けたいので、三好市訪日外国人受入環境整備事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　事　業　名　　　　　年度 三好市訪日外国人受入環境整備事業

２　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

３　関係書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）事業内容明細書（見積書、仕様書、位置図、配置図、設計図、写真等）
（３）その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

　年度 三好市訪日外国人受入環境整備事業計画書

１．補助対象事業の内容
	事 業 名 称

補助対象事業

· レ してください。
	☐無料公衆無線ＬＡＮ（Ｗｉ－Ｆｉ）整備事業
☐多言語表記整備事業
☐クレジットカード決済システム整備事業
☐免税手続に関する整備事業
☐トイレ洋式化整備事業

	補助事業の
施行場所
	[名称]

[住所]

	事 業 概 要

	事業の目的等
	[目的]

[目標]

[事業実施による効果]

	事業予定期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	特 記 事 項

２．補助事業者の概要
	事 業 所 名

	所　在　地

	代表者役職・氏名

生年月日：　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

	代表者住所

	業　　種

	設　　立

	資 本 金

	連 絡 先
	TEL:
FAX:
e-Mail:

	そ の 他

　※補助事業者の詳細な内容を記載すること。
３．収支予算書
≪収入の部≫
	区　　分
	事業収入金額
	摘　　要

	市 補 助 金

	自己負担金

	そ　の　他

	合　　計

※他の団体の補助金等を受ける場合は、その他の欄に金額を記入し、摘要欄に補助事業名及び補助団体名を記入してください。

≪支出の部≫
	区　　分
	事業支出金額
	補助対象金額
	摘　　要

　※補助対象経費は、補助対象事業の実施に要する経費のうち、三好市訪日外国人受入環境整備事業補助金交付要綱第３条第２項に定める経費とする。
　※補助対象経費には、公租公課（印紙税、消費税及び地方消費税等）は含まない。

様式第４号（第７条関係）

年　　月　　日
三好市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
                                    団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

補助事業変更（中止・廃止）承認申請書

年　　　月　　　日付けで申請した、　　年度三好市訪日外国人受入環境整備事業について、次のとおり内容の変更（中止・廃止）の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　事　業　名
　　　　　　　年度三好市訪日外国人受入環境整備事業

２　交付決定
    　　　年　　月　　日付け三好市観第　　　　号

３　変更（中止・廃止）理由

４　変更内容
　（１）補助金の額　変更前　交付申請額　金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　変更後　交付申請額　金　　　　　　　　円

　（２）補助事業の内容
    　　別紙「変更事業計画書（様式第５号）」のとおり

様式第５号（第７条関係）

　年度 三好市訪日外国人受入環境整備事業変更計画書

１．補助対象事業の内容
	事 業 名 称

補助対象事業

· レ してください。
	☐無料公衆無線ＬＡＮ（Ｗｉ－Ｆｉ）整備事業
☐多言語表記整備事業
☐クレジットカード決済システム整備事業
☐免税手続に関する整備事業
☐トイレ洋式化整備事業

	補助事業の
施行場所
	[名称]

[住所]

	事 業 概 要

	事業の目的等
	[目的]

[目標]

[事業実施による効果]

	事業予定期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	特 記 事 項

２．補助事業者の概要
	事 業 所 名

	所　在　地

	代表者役職・氏名

生年月日：　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

	代表者住所

	業　　種

	設　　立

	資 本 金

	連 絡 先
	TEL:
FAX:
e-Mail:

	そ の 他

　※補助事業者の詳細な内容を記載すること。
３．収支予算書
≪収入の部≫
	区　　分
	事業収入金額
	摘　　要

	市 補 助 金
	（）

	自己負担金
	（）

	そ　の　他
	（）

	（）

	合　　計
	（）

※他の団体の補助金等を受ける場合は、その他の欄に金額を記入し、摘要欄に補助事業名及び補助団体名を記入してください。
　※変更前の金額を上段に（　）書きしてください。

≪支出の部≫
	区　　分
	事業支出金額
	補助対象金額
	摘　　要

	（）

	（）

	（）

	（）

	（）

	（）

	（）

	（）

	（）

	（）

	（）

	（）

	（）

	（）

	（）

	（）

　※補助対象経費は、補助対象事業の実施に要する経費のうち、三好市訪日外国人受入環境整備事業補助金交付要綱第３条第２項に定める経費とする。
　※補助対象経費には、公租公課（印紙税、消費税及び地方消費税等）は含まない。
　※変更前の金額を上段に（　）書きしてください。
様式第６号（第８条関係）

　　年　　月　　日

三好市長　殿

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

実 績 報 告 書

　補助事業が完了したので、三好市訪日外国人受入環境整備事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　補助事業名
　　　　　　　　年度 三好市訪日外国人受入環境整備事業

２　補助金の交付の指令番号
　　　　　年　　　月　　　日付け三好市観第　　　　　号

３　関係書類
（１）事業報告書（様式第７号）
（２）実績内容明細書（支払証明書、施工図、写真、完了届等）
（３）その他市長が必要と認める書類

様式第７号（第８条関係）

　年度 三好市訪日外国人受入環境整備事業報告書

１．補助対象事業の内容
	事 業 名 称

補助対象事業

· レ してください。
	☐無料公衆無線ＬＡＮ（Ｗｉ－Ｆｉ）整備事業
☐多言語表記整備事業
☐クレジットカード決済システム整備事業
☐免税手続に関する整備事業
☐トイレ洋式化整備事業

	補助事業の
施行場所
	[名称]

[住所]

	事 業 概 要

	事業の目的等
	[目的]

[目標]

[事業実施による効果]

	事業予定期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	特 記 事 項

２．補助事業者の概要
	事 業 所 名

	所　在　地

	代表者役職・氏名

生年月日：　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

	代表者住所

	業　　種

	設　　立

	資 本 金

	連 絡 先
	TEL:
FAX:
e-Mail:

	そ の 他

　※補助事業者の詳細な内容を記載すること。
３．収支決算書
≪収入の部≫
	区　　分
	事業収入金額
	摘　　要

	市 補 助 金

	自己負担金

	そ　の　他

	合　　計

※他の団体の補助金等を受ける場合は、その他の欄に金額を記入し、摘要欄に補助事業名及び補助団体名を記入してください。

≪支出の部≫
	区　　分
	事業支出金額
	補助対象金額
	摘　　要

　※補助対象経費は、補助対象事業の実施に要する経費のうち、三好市訪日外国人受入環境整備事業補助金交付要綱第３条第２項に定める経費とする。
　※補助対象経費には、公租公課（印紙税、消費税及び地方消費税等）は含まない。

[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１０条関係）
年　　月　　日

　三好市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
                                    団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

補助金請求書

　　　年　 月　 日付け三好市観第　　号で交付確定通知のあった、　年度三好市訪日外国人受入環境整備事業補助金について、三好市訪日外国人受入環境整備事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり請求します。

１　補助金請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　請求額算定表
　　　交付確定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　うち概算払受領済額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　残額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

この補助金は下記の口座へ振り込んで下さい。
	金融機関名

　　　　　　　　　　　　　銀行・（　　　　　　　　）

	本店
支店
出張所

	預金種別

　　　普通　　　　　当座　　　　　その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フ リ ガ ナ

	氏　　　 名

様式第１０号（第１１条関係）
年　　月　　日

　三好市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
                                    団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

概算払請求書

　　　年　 月　 日付け三好市観第　　号で交付確定通知のあった、　年度三好市訪日外国人受入環境整備事業補助金について、三好市訪日外国人受入環境整備事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり請求します。

１　概算払請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　請求額算定表
　　　交付確定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　うち概算払受領済額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　残額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

この補助金は下記の口座へ振り込んで下さい。
	金融機関名

　　　　　　　　　　　　　銀行・（　　　　　　　　）

	本店
支店
出張所

	預金種別

　　　普通　　　　　当座　　　　　その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フ リ ガ ナ

	氏　　　 名